
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/840/

Código da publicação: 840

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 16:50:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 176/2025

N° do Processo/Ano: 192/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 15:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 15:05:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2025 15:05:00

Data da Disputa/Horário:10/07/2025 15:05:00

Valor estimado: R$ 14.760,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE ARBITRAGEM ESPECIALIZADA EM FUTSAL -
PROTOCOLO: 4919/2025;  NATUREZA: SERVIÇO DE ARBITRAGEM
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE ARBITRAGEM ESPECIALIZADA EM FUTSAL -
PROTOCOLO: 4919/2025;  NATUREZA: SERVIÇO DE ARBITRAGEM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

10/07/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/840/pstrongcontratacao-de-equipe-de-arbitragem-especializada-em-futsal-protocolo-49192025-nbspnatureza-servico-de-arbitragemstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7c662e686e437311c1eef7af93b1308.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a010e9ad1b7591457a1d5b406d5a9611.pdf

